
 

ZARZĄDZENIE NR 6/10 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257  pkt.2 i  3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) , zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 29.568,00 zł  

b) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.769,00 zł. 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 12.118.434,00 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 11.384.860,00  zł. 

b) dochody majątkowe 733.574,00 zł. 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 131.684,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 103.885,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2a do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki  bieżące budżetu gminy  o kwotę 131.684,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 103.885,00 zł. 

3. Wydatki po zmianie wynoszą 15.350.533,00 zł. : 

a) wydatki bieżące 10.592.945,00 zł. 

b) wydatki majątkowe  4.757.588,00 zł. 

 

§ 3 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 



 2 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/10 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 31 grudnia  2010 roku 

DOCHODY 

Dział Źródło dochodów Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2010 r. 

Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym:  w tym 

dotacje 

Środki 

europejskie i inne 
środki 

pochodzące ze 

środków 
zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe dotacje 

Środki 

europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 

środków 
zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 Rolnictwo i łowiectwo plan 

dotychczasowy 
572.350,00 572.350,00 363.550,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 68,00 68,00 68,00     
plan po zmianach 572.418,00 572.418,00 363.418     

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

plan 
dotychczasowy 

363.550,00 363.550,00 363.550,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 68,00 68,00 68,00     
plan po zmianach 363.618,00 363.618,00 363.618,00     

852 Pomoc społeczna plan 
dotychczasowy 

1.754.642,00 1.754.642,00 1.729.642,00 66.697,00    

zmniejszenie 1.769,00 1.769,00 1.769,00     
zwiększenie 29.500,00 29.500,00 29.500,00     
plan po zmianach 1.782.373,00 1.782.373,00 1.757.373,00 66.697,00    

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

plan 

dotychczasowy 
1.355.605,00 1.355.605,00 1.355.605,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 25.000,00 25.000,00 25.000,00     
plan po zmianach 1.380.605,00 1.380.605,00 1.380.605,00     



 3 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

plan 

dotychczasowy 
304.340,00 304.340,00 304.340,00     

zmniejszenie 1.769,00 1.769,00 1.769,00     
zwiększenie 4.500,00 4.500,00 4.500,00     
plan po zmianach 307.071,00 307.071,00 307.071,00     

OGÓŁEM: 

plan 

dotychczasowy 
12.090.635,00 11.357.061,00 2.327.145,00 195.851,00 733.574,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 1.769,00 1.769,00 1.769,00     
zwiększenie 29.568,00 29.568,00 29.568,00     
plan po zmianach 12.118.434,00 11.384.860,00 2.354.944,00 195.851,00 733.574,00 0,00 0,00 

 

 



 4 

  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 6/10 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia  31 grudnia  2010 roku 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 

 

 

 Rolnictwo i łowiectwo plan dotychczasowy 2.625.503,00 375.628,00 2.249.875,00 
zmniejszenia    
zwiększenia 68,00 68,00  
plan po zmianach 2.625.571,00 375.696,00 2.249.875,00 

01095 Pozostała działalność plan dotychczasowy 363.550,00 363.550,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 68,00 68,00  
plan po zmianach 363.618,00 363.618,00  

750  Administracja publiczna plan dotychczasowy 1.538.185,00 1.527.325,00 10.860,00 
zmniejszenia 3.900,00 3.900,00  
zwiększenia 3.900,00 3.900,00  
plan po zmianach 1.538.185,00 1.527.325,00 10.860,00 

75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

plan dotychczasowy 42.850,00 42.850,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.500,00 3.500,00  
plan po zmianach 46.350,00 46.350,00  

75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

plan dotychczasowy 1.335.020,00 1.335.020,00  
zmniejszenia 3.500,00 3.500,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 1.331.520,00 1.331.520,00  

75056 Spis powszechny i inne plan dotychczasowy 15.245,00 15.245,00  
zmniejszenia 400,00 400,00  
zwiększenia 400,00 400,00  
plan po zmianach 15.245,00 15.245,00  

751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

plan dotychczasowy 30.109,00 30.109,00  
zmniejszenia 45,00 45,00  
zwiększenia 45,00 45,00  
plan po zmianach 30.109,00 30.109,00  

75109 Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

plan dotychczasowy 13.765,00 13.765,00  
zmniejszenia 45,00 45,00  
zwiększenia 45,00 45,00  
plan po zmianach 13.765,00 13.765,00  

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

plan dotychczasowy 79.715,00 79.715,00  
zmniejszenia 300,00 300,00  
zwiększenia 300,00 300,00  
plan po zmianach 79.715,00 79.715,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne plan dotychczasowy 56.750,00 56.750,00  
zmniejszenia 300,00 300,00  
zwiększenia 300,00 300,00  
plan po zmianach 56.750,00 56.750,00  

757  Obsługa długu 

publicznego 

plan dotychczasowy 40.000,00 40.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 41.000,00 41.000,00  

 

 



 5 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

plan dotychczasowy 40.000,00 40.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 41.000,00 41.000,00  

758  Różne rozliczenia plan dotychczasowy 2.500,00 2.500,00  
zmniejszenia 1.714,00 1.714,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 786,00 786,00  

751818 Rezerwy ogólne i celowe plan dotychczasowy 2.500,00 2.500,00  
zmniejszenia 1.714,00 1.714,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 786,00 786,00  

801  Oświata i wychowanie plan dotychczasowy 5.378.420,00 5.378.420,00  
zmniejszenia 74.500,00 74.500,00  
zwiększenia 74.500,00 74.500,00  
plan po zmianach 5.378.420,00 5.378.420,00  

80101 Szkoły podstawowe plan dotychczasowy 2.566.800,00 2.566.800,00  
zmniejszenia 7.300,00 7.300,00  
zwiększenia 33.600,00 33.600,00  
plan po zmianach 2.593.100,00 2.593.100,00  

80104 Przedszkola plan dotychczasowy 528.800,00 528.800,00  
zmniejszenia 25.000,00 25.000,00  
zwiększenia 25.000,00 25.000,00  
plan po zmianach 528.800,00 528.800,00  

80110 Gimnazja plan dotychczasowy 1.529.420,00 1.529.420,00  
zmniejszenia 15.200,00 15.200,00  
zwiększenia 15.900,00 15.900,00  
plan po zmianach 1.530.120,00 1.530.120,00  

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

plan dotychczasowy 351.600,00 351.600,00  
zmniejszenia 17.000,00 17.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 334.600,00 334.600,00  

80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

plan dotychczasowy 344.200,00 344.200,00  
zmniejszenia 10.000,00 10.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 334.200,00 334.200,00  

851  Ochrona zdrowia plan dotychczasowy 50.000,00 50.000,00  
zmniejszenia 400,00 400,00  
zwiększenia 400,00 400,00  
plan po zmianach 50.000,00 50.000,00  

85154 Przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

plan dotychczasowy 48.000,00 48.000,00  
zmniejszenia 400,00 400,00  
zwiększenia 400,00 400,00  
plan po zmianach 48.000,00 48.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

1 2 3 4 5 6 7 

852  Pomoc społeczna plan dotychczasowy 1.986.251,00 1.986.251,00  
zmniejszenia 13.335,00 13.335,00  
zwiększenia 41.066,00 41.066,00  
plan po zmianach 2.013.982,00 2.013.982,00  

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

plan dotychczasowy 1.352.000,00 1.352.000  
zmniejszenia 1.066,00 1.066,00  
zwiększenia 26.066,00 26.066,00  
plan po zmianach 1.377.000,00 1.377.000,00  

 85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

plan dotychczasowy 10.105,00 10.105,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 11.105,00 11.105,00  

85216 Zasiłki stałe plan dotychczasowy 77.100,00 77.100,00  
zmniejszenia 1.769,00 1.769,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 75.331,00 75.331,00  

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

plan dotychczasowy 16.862,00 16.862,00  
zmniejszenia 10.500,00 10.500,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 6.362,00 6.362,00  

85295 Pozostała działalność plan dotychczasowy 220.697,00 220.697,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 14.000,00 14.000,00  
plan po zmianach 234.697,00 234.697,00  

853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

plan dotychczasowy 108.083,00 108.083,00  
zmniejszenia 2.691,00 2.691,00  
zwiększenia 2.705,00 2.705,00  
plan po zmianach 108.097,00 108.097,00  

85395 Pozostała działalność plan dotychczasowy 108.083,00 108.083,00  
zmniejszenia 2.691,00 2.691,00  
zwiększenia 2.705,00 2.705,00  
plan po zmianach 108.097,00 108.097,00  

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

plan dotychczasowy 98.467,00 98.467,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 700,00 700,00  
plan po zmianach 99.167,00 99.167,00  

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

plan dotychczasowy 98.467,00 98.467,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 700,00 700,00  
plan po zmianach 99.167,00 99.167,00  

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

plan dotychczasowy 207.444,00 200.514,00 6.930,00 
zmniejszenia 7.000,00 7.000,00  
zwiększenia 7.000,00 7.000,00  
plan po zmianach 207.444,00 200.514,00 6.930,00 

90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

plan dotychczasowy 2.000,00 2.000,00  
zmniejszenia 1.400,00 1.400,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 600,00 600,00  



 7 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 90013 Schroniska dla zwierząt plan dotychczasowy 4.600,00 4.600,00  
zmniejszenia 1.600,00 1.600,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 3.000,00 3.000,00  

90015 Oświetlenie ulic , placów i 

dróg 

plan dotychczasowy 170.700,00 170.700,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 7.000,00 7.000,00  
plan po zmianach 177.700,00 177.700,00  

90095 Pozostała działalność plan dotychczasowy 23.214,00 23.214,00  
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 19.214,00 19.214,00  

OGÓŁEM: 

plan dotychczasowy 15.322.734,00 10.565.145,00 4.757.588,00 
zmniejszenia 103.885,00 103.885,00  
zwiększenia 131.684,00 131.684,00  
plan po zmianach 15.350.533,00 10.592.945,00 4.757.588,00 

 

 



 8 

Załącznik nr 2a do Zarządzenia  Nr  6/10 

Wójta Gminy w Winnicy 

z dnia31 grudnia  2010 roku 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

Dział Rozdział 

Nazwa działu, 

rozdziału 

i jednostki 

budżetowej 

Wyszczególnienie Ogółem 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na 

rzecz osób 

fizycznych 

Na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

u.o.f.p. 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich 

naliczane 

Związane z 

realizacja ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 

 

 

 Rolnictwo i 

łowiectwo 

plan dotychczasowy 375.628,00 375.628,00 2.302,00 373.326,00      
zmniejszenia          
zwiększenia 68,00 68,00  68,00      
plan po zmianach 375.696,00 375.696,00 2.302,00 373.394,00      

01095 Pozostała 

działalność 

plan dotychczasowy 363.550,00 363.550,00 2.302,00 361.248,00      
zmniejszenia          

zwiększenia 68,00 68,00  68,00      
plan po zmianach 363.618,00 363.618,00 2.302,00 361.316,00      

750  Administracja 

publiczna 

plan dotychczasowy 1.527.325,00 1.477.825,00 1.127.166,00 350.659,00  49.500,00    
zmniejszenia 3.900,00 3.869,00 160,00 3.709,00  31,00    
zwiększenia 3.900,00 400,00  400,00  3.500,00    
plan po zmianach 1.527.325,00 1.474.356,00 1.127.006,00 347.350,00  52.969,00    

75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

plan dotychczasowy 42.850,00 4.850,00  4.850,00  38.000,00    
zmniejszenia          
zwiększenia 3.500,00     3.500,00    
plan po zmianach 46.350,00 4.850,00  4.850,00  41.500,00    

75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

plan dotychczasowy 1.335.020,00 1.335.020,00 998.020,00 337.000,00      
zmniejszenia 3.500,00 3.500,00  3.500,00      
zwiększenia          
plan po zmianach 1.331.520,00 1.331.520,00 998.020,00 333.500,00      

 

 

 

 

 

 



 9 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 75056 Spis powszechny i inne plan dotychczasowy 15.245,00 3.745,00 2.936,00 809,00  11.500,00    
zmniejszenia 400,00 369,00 160,00 209,00  31,00    
zwiększenia 400,00 400,00  400,00      
plan po zmianach 15.245,00 3.776,00 2.776,00 1.000,00  11.469,00    

751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

plan dotychczasowy 30.109,00 14.599,00 8.099,00 6.500,00  15.510,00    
zmniejszenia 45,00 45,00  45,00      
zwiększenia 45,00 45,00 45,00       
plan po zmianach 30.109,00 14.599,00 8.144,00 6.455,00  15.510,00    

75109 Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

plan dotychczasowy 13.765,00 7.255,00 4.417,00 2.838,00  6.510,00    
zmniejszenia 45,00 45,00  45,00      
zwiększenia 45,00 45,00 45,00       
plan po zmianach 13.765,00 7.255,00 4.462,00 2.793,00  6.510,00    

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

plan dotychczasowy 79.715,00 56.275,00  56.275,00 10.000,00 13.440,00    
zmniejszenia 300,00 300,00  300,00      
zwiększenia 300,00 300,00  300,00      
plan po zmianach 79.715,00 56.275,00  56.275,00 10.000,00 13.440,00    

75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

plan dotychczasowy 56.750,00 33.310,00  33.310,00 10.000,00 13.440,00    
zmniejszenia 300,00 300,00  300,00      
zwiększenia 300,00 300,00  300,00      
plan po zmianach 56.750,00 33.310,00  33.310,00 10.000,00 13.440,00    

757  Obsługa długu 

publicznego 

plan dotychczasowy 40.000,00        40.000,00 
zmniejszenia          
zwiększenia 1.000,00        1.000,00 
plan po zmianach 41.000,00        41.000,00 

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

plan dotychczasowy 40.000,00        40.000,00 
zmniejszenia          
zwiększenia 1.000,00        1.000,00 
plan po zmianach 41.000,00        41.000,00 

 



 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

758  Różne rozliczenia plan dotychczasowy 2.500,00 2.500,00  2.500,00      
zmniejszenia 1.714,00 1.714,00  1.714,00      
zwiększenia          
plan po zmianach 786,00 786,00  786,00      

75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

plan dotychczasowy 2.500,00 2.500,00  2.500,00      
zmniejszenia 1.714,00 1.714,00  1.714,00      
zwiększenia          
plan po zmianach 786,00 786,00  786,00      

801  Oświata i wychowanie plan dotychczasowy 5.378.420,00 5.114.900,00 3.843.600,00 1.271.300,00  256.100,00 7.420,00   
zmniejszenia 74.500,00 74.500,00 600,00 73.900,00      
zwiększenia 74.500,00 74.500,00  74.500,00      
plan po zmianach 5.378.420,00 5.114.900,00 3.843.000,00 1.271.900,00  256.100,00 7.420,00   

80101 Szkoły podstawowe plan dotychczasowy 2.566.800,00 2.438.800,00 2.039.100,00 399.700,00  128.000,00    
zmniejszenia 7.300,00 7.300,00 600,00 6.700,00      
zwiększenia 33.600,00 33.600,00  33.600,00      
plan po zmianach 2.593.100,00 2.465.100,00 2.038.500,00 426.600,00  128.000,00    

80104 Przedszkola plan dotychczasowy 528.800,00 502.800,00 392.000,00 110.800,00  26.000,00    
zmniejszenia 25.000,00 25.000,00  25.000,00      
zwiększenia 25.000,00 25.000,00  25.000,00      
plan po zmianach 528.800,00 502.800,00 392.000,00 110.800,00  26.000,00    

80110 Gimnazja plan dotychczasowy 1.529.420,00 1.446.000,00 1.161.000,00 285.000,00  76.000,00 7.420,00   
zmniejszenia 15.200,00 15.200,00  15.200,00      
zwiększenia 15.900,00 15.900,00  15.900,00      
plan po zmianach 1.530.120,00 1.446.700,00 1.161.000,00 285.700,00  76.000,00 7.420,00   

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

plan dotychczasowy 351.600,00 351.600,00 79.000,00 272.600,00      
zmniejszenia 17.000,00 17.000,00  17.000,00      
zwiększenia          
plan po zmianach 334.600,00 334.600,00 79.000,00 255.600,00      

80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

plan dotychczasowy 344.200,00 341.200,00 172.500,00 168.700,00  3.000,00    
zmniejszenia 10.000,00 10.000,00  10.000,00      
zwiększenia          
plan po zmianach 334.200,00 331.200,00 172.500,00 158.700,00  3.000,00    

 

 

 

 

 



 11 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

851  Ochrona zdrowia plan dotychczasowy 50.000,00 50.000,00 7.600,00 42.400,00      
zmniejszenia 400,00 400,00  400,00      
zwiększenia 400,00 400,00 400,00       
plan po zmianach 50.000,00 50.000,00 8.000,00 42.000,00      

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

plan dotychczasowy 48.000,00 48.000,00 7.600,00 40.400,00      
zmniejszenia 400,00 400,00  400,00      
zwiększenia 400,00 400,00 400,00       
plan po zmianach 48.000,00 48.000,00 8.000,00 40.000,00      

852  Pomoc społeczna plan dotychczasowy 1.986.251,00 244.773,00 210.705,00 34.068,00  1.674.781,00 66.697,00   
zmniejszenia 13.335,00 11.566,00 10.500,00 1.066,00  1.769,00    
zwiększenia 41.066,00 13.241,00 1.000,00 12.241,00  27.825,00    
plan po zmianach 2.013.982,00 246.448,00 201.205,00 45.243,00  1.700.837,00 66.697,00   

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

plan dotychczasowy 1.352.000 47.970,00 44.220,00 3.750,00  1.304.030,00    
zmniejszenia 1.066,00 1.066,00  1.066,00      
zwiększenia 26.066,00 4.241,00  4.241,00  21.825,00    
plan po zmianach 1.377.000,00 51.145,00 44.220,00 6.925,00  1.325.855,00    

85213 Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

plan dotychczasowy 10.105,00 10.105,00 10.105,00       
zmniejszenia          
zwiększenia 1.000,00 1.000,00 1.000,00       
plan po zmianach 11.105,00 11.105,00 11.105,00       

85216 Zasiłki stałe plan dotychczasowy 77.100,00     77.100,00    
zmniejszenia 1.769,00     1.769,00    
zwiększenia          
plan po zmianach 75.331,00     75.331,00    



 12 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

plan dotychczasowy 16.862,00 16.862,00 16.862,00       
zmniejszenia 10.500,00 10.500,00 10.500,00       
zwiększenia          
plan po zmianach 6.362,00 6.362,00 6.362,00       

85295 Pozostała działalność plan dotychczasowy 220.697,00     154.000,00 66.697,00   
zmniejszenia          
zwiększenia 14.000,00 8.000,00  8.000,00  6.000,00    
plan po zmianach 234.697,00 8.000,00  8.000,00  160.000,00 66.697,00   

853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

plan dotychczasowy 108.083,00      108.083,00   
zmniejszenia 2.691,00      2.691,00   
zwiększenia 2.705,00      2.705,00   
plan po zmianach 108.097,00      108.097,00   

85395 Pozostała działalność plan dotychczasowy 108.083,00      108.083,00   
zmniejszenia 2.691,00      2.691,00   
zwiększenia 2.705,00      2.705,00   
plan po zmianach 108.097,00      108.097,00   

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

plan dotychczasowy 98.467,00     98.467,00    
zmniejszenia          
zwiększenia 700,00     700,00    
plan po zmianach 99.167,00     99.167,00    

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

plan dotychczasowy 98.467,00     98.467,00    
zmniejszenia          
zwiększenia 700,00     700,00    
plan po zmianach 99.167,00     99.167,00    

900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

plan dotychczasowy 200.514,00 200.514,00 2.000,00 198.514,00      
zmniejszenia 7.000,00 7.000,00  7.000,00      
zwiększenia 7.000,00 7.000,00  7.000,00      
plan po zmianach 200.514,00 200.514,00 2.000,00 198.514,00      

90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

plan dotychczasowy 2.000,00 2.000,00  2.000,00      
zmniejszenia 1.400,00 1.400,00  1.400,00      
zwiększenia          
plan po zmianach 600,00 600,00  600,00      

 

 

 



 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

90013 Schroniska dla zwierząt plan dotychczasowy 4.600,00 4.600,00  4.600,00      
zmniejszenia 1.600,00 1.600,00  1.600,00      
zwiększenia          
plan po zmianach 3.000,00 3.000,00  3.000,00      

90015 Oświetlenie ulic , 

placów i dróg 

plan dotychczasowy 170.700,00 170.700,00  170.700,00      
zmniejszenia          
zwiększenia 7.000,00 7.000,00  7.000,00      
plan po zmianach 177.700,00 177.700,00  177.700,00      

90095 Pozostała działalność plan dotychczasowy 23.214,00 23.214,00 2.000,00 21.214,00      
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  4.000,00      
zwiększenia          
plan po zmianach 19.214,00 19.214,00 2.000,00 17.214,00      

OGÓŁEM: 

plan dotychczasowy 10.565.145,00 8.111.048,00 5.282.702,00 2.828.346,00 88.000,00 2.107.798,00 218.300,00  40.000,00 
zmniejszenia 103.885,00 99.394,00 11.260,00 88.134,00  1.800,00 2.691,00   
zwiększenia 131.684,00 95.954,00 1.445,00 94.509,00  32.025,00 2.705,00  1.000,00 
plan po zmianach 10.592.945,00 8.107.608,00 5.272.887,00 2.834.721,00 88.000,00 2.138.023,00 218.314,00  41.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia  nr  6/10 

Wójta Gminy w Winnicy 

z dnia  31 grudnia 2010 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010  Rolnictwo i łowiectwo 363.618,00 363.618,00 363.618,00 - 

 01095 Pozostała działalność 363.618,00 363.618,00 363.618,00 - 

 750   
Administracja 
publiczna  

55.343,00  55.343,00  55.343,00  -  

   75011 Urzędy Wojewódzkie 40.098,00  40.098,00  40.098,00  -  

 75056 Spis powszechny i inne 15.245,00 15.245,00 15.245,00 - 

 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

30.109,00  30.109,00  30.109,00  -  

   75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

668,00  668,00  668,00  -  

 75107 

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej  

Polskiej 

15.676,00 15.676,00 15.676,00 - 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 75109 

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

13.765,00 13.765,00 13.765,00 - 

 852    Pomoc społeczna 1.380 605,00  1.380 605,00  1.380.605,00  -  

  85212 

Świadczenia rodzinne 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego  

1.377.000,00  1.377.000,00  1.377.000,00  - 

  85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia 
rodzinne  

3.605,00  3.605,00  3.605,00  - 

OGÓŁEM: 1.829.675,00 1.829.675,00 1.829.675,00 - 

 



 16 

 

 

Część opisowa 

 

 

I  DOCHODY 

 

1. Zwiększenia 29.568,00 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 68,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN.I.301/3011/010/78-4/2010 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie zwiększenia dotacji na 

zadania zlecone z zakresu zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę 68,00 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 29.500,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN.I.301/3011/852/275/10 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie zwiększenia dotacji na 

zadania zlecone z zakresu zwiększenia dotacji na zadania zlecone z zakresu wypłat 

świadczeń rodzinnych i pielęgnacyjnych 25.000,00 zł. 

 w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania własne z zakresu realizacji programu w zakresie 

dożywiania uczniów w szkołach 4.500,0 zł. 

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia 131.684,00 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 68,00  zł. 

 w związku z pismem nr FIN.I.301/3011/010/78-4/2010 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie dotacji  na zadania zlecone z 

zakresu zwrotu części podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 

przeznaczeniem na: 

 zakup usług pozostałych 2,00 zł. 

 wypłaty zwrotu podatku akcyzowego 66,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 3.900,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano dietami dla radnych  3.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  w związku z 

przeprowadzonym Powszechnym Spisem Rolnym 

c) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 45,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano składkami na ubezpieczenia społeczne na 

potrzeby wyborów samorządowych w dniu 21 listopada 2010 r. 45,00 zł. 

d) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia dla jednostek OSP 300,00 zł. 

e) W dziale 757 Obsługa długu publicznego 1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano odsetkami od kredytów 1.000,00 zł. 

f) W dziale 801 Oświata i wychowanie 74.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby: 



 17 

 Szkoły Podstawowej w Winnicy 27.000,00 zł. 

 Szkoły Podstawowej w Błędostowie 5.550,00  zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek na potrzeby : 

 Szkoły Podstawowej w Winnicy  800,00 zł. 

 Szkoły Podstawowej w Błędostowie 200,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup akcesoriów 

komputerowych na potrzeby Szkoły Podstawowej w Błędostowie 50,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Przedszkola 14.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby Przedszkola 10.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Gimnazjum w Winnicy 5.700,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek na potrzeby Gimnazjum w Winnicy 10.200,00 zł. 

g) W dziale 851 Ochrona zdrowia 400,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia 

bezosobowe z przeznaczeniem na przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,00 zł. 

h) W dziale 852 Pomoc społeczna 41.066,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami  na zasiłki rodzinne 21.825,00 

zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby obsługi wypłat świadczeń rodzinnych 4.241,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na dożywianie uczniów w 

szkołach 6.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby dożywiania uczniów w szkołach 8.000,00 zł. 

i) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.705,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia 

społeczne  na potrzeby realizacji projektu ,, Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej” 4,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na Fundusz pracy na 

potrzeby realizacji projektu ,, Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

Ośrodki Pomocy Społecznej” 1,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacanymi na potrzeby realizacji projektu ,, Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej” 2.700,00 zł. 

j) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 700,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na stypendia dla uczniów 700,00 

zł. 

k) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

oświetlenia ulicznego  7.000,00 zł. 

 

 



 18 

2. Zmniejszenia 103.885,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 3.900,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup stacjonarnych usług 

telekomunikacyjnych 3.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami osobowymi niezaliczanymi do 

wynagrodzeń w związku z przeprowadzonym Powszechnym Spisem Rolnym 31,00 

zł. 

 w związku mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na Fundusz Pracy za 

pracowników obsługujący Powszechny Spis Rolny 160,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup akcesoriów 

komputerowych  na potrzeby przeprowadzonego Powszechnego Spisu Rolnego  

209,00 zł. 

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 45,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia  na potrzeby wyborów samorządowych przeprowadzonych w dniu 21 

listopada 2010 r. 45,00 zł. 

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 zł. 

 w związku z mniejszymi  niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych dla 

jednostek OSP 300,00 zł. 

d) W dziale 758 Różne rozliczenia 1.714,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem rezerwy ogólnej na: 

 odsetki od kredytów 1.000,00 zł. 

 wypłaty stypendiów dla uczniów 700,00 zł. 

 realizacja projektu ,, Rozwój aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy 

Społecznej” 14,00 zł. 

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 74.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

na potrzeby Szkoły Podstawowej w Błędostowie 600,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby: 

  Szkoły Podstawowej w Błędostowie 2.000,00 zł. 

  Przedszkola 21.400,00 zł. 

  Gimnazjum 4.250,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług zdrowotnych 

dla nauczycieli : 

 Szkoły Podstawowej w Błędostowie 500,00 zł. 

 Przedszkola 250,00 zł. 

 Gimnazjum 650,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby : 

 Szkoły Podstawowej w Błędostowie 1.000,00 zł. 

 Gimnazjum 6.100,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe 

na potrzeby: 

 Szkoły Podstawowej w Winnicy 800,00 zł. 

 Szkoły Podstawowej w Błędostowie 300,00 zł. 

 Przedszkola 350,00 zł. 

 Gimnazjum 2.200,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na opłaty różne na potrzeby: 



 19 

 Szkoły Podstawowej w Winnicy 700,00 zł. 

 Szkoły Podstawowej w Błędostowie 550,00 zł. 

 Gimnazjum 450,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych na potrzeby: 

 Szkoły Podstawowej w Błędostowie  850,00 zł. 

 Gimnazjum 1.250,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek na potrzeby Przedszkola 3.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup akcesoriów 

komputerowych na potrzeby Gimnazjum 300,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby dowożenia uczniów do szkół 17.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup środków żywności  na 

potrzeby stołówki szkolnej 10.000,00 zł. 

f) W dziale 851 Ochrona zdrowia 400,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

na potrzeby przeciwdziałania alkoholizmowi 400,00 zł. 

g) W dziale 852 pomoc społeczna 13.335,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup akcesoriów 

komputerowych 1.066,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wypłaty zasiłków stałych 

1.769,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe  

opiekunek społecznych 10.500,00 zł. 

h) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.691,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano  wydatkami na zakup materiałów i 

wynagrodzenia  na potrzeby realizacji projektu ,, Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej” 450,00 zł 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych 

na potrzeby realizacji projektu ,, Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

przez Ośrodki Pomocy Społecznej” 820,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby realizacji projektu ,, Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

Ośrodki Pomocy Społecznej” 1.421,00 zł. 

i) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby utrzymania zieleni gminnej 1.400,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby gospodarki komunalnej 5.600,00 zł. 

 


